证券代码：301186 证券简称：超达装备 公告编号：2023-059

债券代码：123187  债券简称：超达转债

南通超达装备股份有限公司

关于公司董事、高级管理人员自愿承诺不减持的公告

一、本次承诺的主要内容

基于对公司未来发展前景的信心和对公司价值的高度认可，为支持公司持续、

稳定、健康发展，增强广大投资者信心，公司董事周福亮先生、高级管理人员郭

巍巍先生承诺，自 2023年 9月 14日起 6个月内不转让其所持公司的股份，如因

公司资本公积转增股本、派送股票红利等情况而增加股份的，增加的股份亦遵守

上述股份锁定安排。

截至本公告披露日，持股情况如下

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

周福亮 73,529 0.10%

郭巍巍 490,196 0.67%

二、公司董事会的责任

公司董事会将对上述承诺事项的履行情况持续进行监督并及时履行相关信

息披露义务，对于违反承诺的，公司董事会将及时、主动要求违反承诺的股东履

行违约责任。

特此公告

南通超达装备股份有限公司

董事会

2023年 9 月 14日

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。